[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПЛЕСЕЦКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2017 года № 1268-па
пос. Плесецк

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год
В соответствии Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля администрация муниципального образования «Плесецкий район»            п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гетманенко В.Н.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации
муниципального образования
«Плесецкий район»                                                                      А.А. Сметанин